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                    OCEANARIUM 
                  W STRALSUND + SZCZECIN 

 

Plan wycieczki: 
1 DZIEŃ  

Zbiórka o godz. 5:00 (Koziegłowy- Akwen) 5:20 (Rondo Rataje-BP stacja ) 5:40 (Dębiec-stacja Shell) i przejazd w 
stronę Stralsundu (na terenie Niemiec) z przerwą na kawę (we własnym zakresie) 

 
• Zwiedzanie miasta Stralsund: Kościół św. Mikołaja, Ratusz, Port Morski z żaglowcem Gorch Fock I, 

Stare Miasto wpisane na listę UNESCO 
• Wizyta w OZEANEUM- muzeum popularyzującym wiedzę o Bałtyku, morzach północnych i Atlantyku. 

Przejście przez pięć wystaw: „Ocean różnorodność życia”, Morze Bałtyckie- morze w naszym gronie”, 
„Badania i użytkowanie mórz” , „Morze dla dzieci” oraz „Morscy giganci w skali 1:1. 
 

Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg 

 

2 DZIEŃ  

Po śniadaniu i wykwaterowaniu przejazd do Szczecina. 

 
• Spacer z przewodnikiem po Szczecinie: Wały Chrobrego, Akademia Morska, 

Baszta Siedmiu Płaszczy, Zamek Książąt Pomorskich, ratusz z kamienicami, 
Katedra św. Jakuba- wjazd windą na taras widokowy, Pomnik Paprykarza i 
Jarzyny ze Szczecina- szefa wszystkich szefów. 

599zł 
euro  
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• Zwiedzanie Morskiego Centrum Nauki składające się z 200 eksponatów i pięciu stref tematycznych 
poświęconych aspektom życia na wodzie, pod wodą i na statku. „Chlap” to wodny plac zabaw, „Cała 
naprzód” to budowa statków, „Morski żywioł” „Życie na morzu” pochłonie wszystkich. 

• Czas na obiad we własnym zakresie w restauracji w centrum Szczecina 

Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych (ok. 21:00) 

Program wycieczki jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 Cena wycieczki zawiera:  przejazd komfortowym autokarem, ubezpieczenie NNW + KL, opiekę 
pilota,  bilety wstępu na terenie Polski, nocleg w pokoju 2-os. (śniadanie + obiadokolacja) podatek VAT i 
inne opłaty. 

 Dodatkowo płatne: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłata przewodnicka na terenie miasta 
Stralsund,  parkingi, 20 euro/os. (zbierane w autokarze przez pilota) 

 !Uwaga! Obowiązkowy dowód osobisty lub paszport. 

 

 


